
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo 1Číslo 1Číslo 1Číslo 1/20/20/20/2011111111                

 

 
 
Doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR 

Oznamujeme, že první kolo doplňovacích voleb v senátním obvodě č.30 – Kladno proběhne 
ve dnech 18. a 19.března 2011. Volební místnost v naší obci bude jako vždy v prostorách 
zasedací místnosti OÚ Třebusice. 
 
Poplatky za rok 2011 
Žádáme ještě občany, že ten, kdo ještě nezaplatil dané místní poplatky za rok 2011, ať tak co 
nejdříve učiní v nejkratší lhůtě při úředních hodinách OÚ Třebusice. 
 

Cena vodného se zvyšuje 
Vzhledem k úpravě ceny od dodavatele Středočeská vodárenská, a.s. dojde i u nás tento rok 
ke zdražení vodného, které bude činit na rok 2011 cenu  30,- Kč včetně DPH za odebraný m3. 
Výběr vodného za I.Q.2011 bude probíhat ve dnech 25. – 27.3. 2011 
 

Omezení úředních hodin OÚ Třebusice 

OÚ Třebusice oznamuje, že ve středu 23.února odpadají z organizačních důvodů dopolední i 
odpolední úřední hodiny. 
 

Oznámení zdravotní středisko Brandýsek 
Zdravotní středisko v Brandýsku oznamuje, že od 21.2. do 25.2.2011 MUDr.Drahoňovská 
neordinuje, zastupuje zdravotní středisko ve Pcherách - tel.312587127. 
Od 14.2.2011 až do odvolání bude sestra přítomna v ordinaci až od 8 hodin – bez možnosti 
odběru krve. 
 

Zápis do MŠ DUHA Třebusice 
MŠ DUHA Třebusice oznamuje, že dne 8.března od 7:30 -17:00 hod. bude probíhat zápis dětí 
na školní rok 2011/12. S sebou rodný list dítěte. 
 

Kulturní akce v roce 2011 

I na letošní rok si pro občany naší vesnice připravil OÚ Třebusice kulturní akce. Během roku 
by neměl chybět každoročně pořádaný Dětský den ve spolupráci s futsalovým oddílem PK 
Třebusice (více o DD na jiném místě občasníku), o měsíc dříve v květnu je v plánu vítání 
našich nových občánků, v podzimním období bude plánované 5.Třebusické dýňování a rok 
ukončí v prosinci jako vždy Mikuláš s čertem a andělem při rozsvícení vánočního stromu. 
První akcí, o které jsme se zatím ještě nezmínili,  je připravované posezení našich žen k MDŽ, 



které bude navazovat na akci z minulého roku, konat se bude 5.března (více MDŽ na poslední 
straně občasníku).  

 
SPD začalo rok 2011 kulturou v Karlíně 

Letošní rok začalo naše divadelní sdružení aktivně hned v lednu, kdy navštívilo komedii 
„Jistě, pane ministře!“, hranou ve Vinohradském divadle. Další akcí našeho sdružení, která 
přijde  na řadu  bude opětovná návštěva „Vinohrad“, kde byly objednány lístky na divadelní 
představení „Ideální manžel“. V hlavních rolích vystupují známí herci a herečky jako 
J.Dvořák, J.Šťastný, S.Postlerová, H.Maciuchová, Z.Adamovská a další. O dalších 
představeních, která se v dalším průběhu roku budou moci navštívit, mohou členové SPD 
rozhodnout už po březnovém divadelním představení. Od roku 2008, kdy byl Spolek Přátel 
Divadla založen se bude jednat už o 12.představení v jeho existenci, což je už slušné číslo a je 
vidět, že o kulturu mezi občany naší vesnice je stále zájem. 

 
Šetření Českého statistického úřadu a Sčítání lidu  

V  období od 19.2. do 15. 5. 2011 proběhne v naší obci v náhodně vybraných domech šetření 
Českého statistického úřadu. Další informace a ověření totožnosti tazatele či jiný termín 
návštěvy vyřizuje paní Zuzana Mašková, tel. 274 053 195. Upozorňujeme, že se nejedná o 
sčítání lidu. Sčítání lidu proběhne v březnu a formuláře budou rozdávat pracovníci České 
pošty. 
 
 

…z třebusického futsalu  

Stále skvěle  si vede celek PK Třebusice v divizi A(třetí nejvyšší soutěži), když po 16.kolech 
soutěže je s 34 body na druhém místě tabulky bod za Slavií TU Liberec. B-tým naopak stále 
bojuje o 10.místo, které by mu zajišťovalo setrvání v soutěži i příští sezonu KP. 

Tabulka Divize A po 16.kolech 

1.  Slavia TU Liberec 16 11 2 3 115 : 72 35 

2.  PK Třebusice 16 10 4 2 138 : 75 34 

3.  MCE Slaný 16 9 2 5 156 : 107 29 

4.  Démoni Česká Lípa 16 8 3 5 120 : 83 27 

5.  Malibu Ml.Boleslav 16 9 0 7 101 : 81 27 

6.  F.A.Zole Č.Lípa 16 8 2 6 107 : 99 26 

7.  FC Brandýsek 16 6 2 8 81 : 68 20 

8.  SK B.Balet Děčín 16 6 1 9 72 : 135 19 

9.  SC Veltěž 16 5 3 8 80 : 94 18 

10.  HFK Příbram 16 6 0 10 128 : 153 18 

11.  1.DFK Slaný 16 4 1 11 77 : 127 13 

12.  1.DFK Celtic Kladno 16 4 0 12 70 : 151 12 
 

 

Tabulka KP po 16.kolech 

1.  Ebárna Kladno 16 14 0 2 119 : 81 42 
2.  Hrasl Slaný 16 12 2 2 110 : 59 38 



3.  Foboz Slaný 16 10 0 6 126 : 95 30 
4.  AFC Kralupy n/Vlt. 16 10 0 6 100 : 69 30 
5.  Atmos Bělá p.Bezdězem 16 9 0 7 108 : 84 27 
6.  Olympik Mělník B 16 9 0 7 88 : 83 27 
7.  Legie Příbram 16 7 2 7 115 : 88 23 
8.  Tenisáci Benešov 16 6 0 10 55 : 71 18 
9.  FK Union Slaný 16 5 1 10 110 : 128 16 

10.  PK Třebusice B 16 4 0 12 62 : 107 12 

11.  Atlantic Rakovník 16 3 2 11 61 : 92 11 
12. Rohožník Praha 21 16 3 1 12 73 : 170 10 

 
 
MDŽ ve Třebusicích  
pro seniorky 5.března  
od 14 hodin 
„v horním hostinci“ 
  …muziku uchu lahodící 

obstará známý hudebník 
J.Bláha    
 
 
 

 
---------------------------- ------------------------------------------------ 
Dětský Den – jaký bude? 

Už s předstihem bychom chtěli informovat o pořádání Dětského Dne ve Třebusicích. Jeho 
hlavním finančním patronem je a zůstává OÚ Třebusice, stejně jako organizátorem futsalový 
tým PK Třebusice. Za jeho osmileté období, kdy se tato akce znovu pořádá se nároky na 
pořádání této akce zvyšují a zvyšují, stejně tak ale rostou finanční náklady na akci. Během 
minulých let se vedle „generálního partnera“ jak bychom mohli říct o OÚ Třebusice, 
vystřídalo několik sponzorů, které malou či větší měrou pomohli k vylepšení Dětského Dne. 
O to větší je radost slyšet slova chvály na pořádání této akce například z minulého roku, kdy 
pořádání DD se posunulo zase o trochu dále oproti minulým rokům. Věříme, že minulí 
partneři: Sportkohout – Jiří Myslivec, Nowaco a Hospoda „U Janouška“ zůstanou 
podporovately i dalšího dne pro děti a k nim ještě někdo přibude. Proto se obracíme na ty, 
kteří by chtěli sponzorsky (finančně, hmotně či fyziky) podpořit Dětský Den ve Třebusicích, 
ať se obrátí na Pavla Kubína, tel.606540022 nebo kubinp@ttc.cz, jednoho z organizátorů DD, 
jistě se domluvíme, předem děkuji za nabídky za celý organizační tým DD.  

 
 
Vydáno dne 10.2.2011  
zpracovala redakce + zastupitelstvo 
 


